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PEINTURE DE FINITION QUALITE PRO EXPERT 55

V33 - CECIL

E\ITUREINTERIEURE
peM55

BLANC G A
MAT i

Référence

360301618100

360301618200

360301618300

360301618400

360301618500

360301618600

coloris

blanc mat

blanc mat

blanc satin

blanc satin

blanc velour

blanc velour

Adhérence renforcée sur tous supports: platre, béton, ciment, brique, bois, radiateurtrés

bon pouvoir couvrant et garnissantsans trace de reprise: adaptée pour les grandes

surfaces et les plafondshaute lessivabilité et forte résistance au lustragel'application d'une

sous-couche et l'utilisation de matériel de qualité améliorent I'aspect final et le
rendementrendement : 10m?/L par coucheséchage : Hors poussiéere : 30 min /
Recouvrable : 6h / Complet : 24h Dangereux respecter les précautions d'emploi existe

aussien0.5L et2.5L .

conditionnement (1)

10

10

10

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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